
虞城县虞舜学校食堂采购配送服务采购项目（二次）结果公告

（招标编号：ZC24-1010102）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]虞城县虞舜学校食堂采购配送服务采购项目（二次）:

      中标人：郑州平丰贸易有限公司 其他类型中标价：基准价的 94.7%

      中标人：河南树立食品供应链有限公司 其他类型中标价：基准价的 94.5%

      中标人：虞城县翊森商贸有限公司 其他类型中标价：基准价的 94.71%

二、其他：

   一、项目名称：虞城县虞舜学校食堂采购配送服务采购项目（二次）

二、采购公告发布日期： 2024 年 11 月 6 日 

三、开标日期：  2024 年 11 月 26 日

四、招标方式：竞争性谈判( ),竞争性磋商( ),询价( )，单一来源( )，公开招标（√）。

五、成交情况：

包号 采购内容 入围供应商名称 地址 成交

金额 供货周期 服务质量

1 米、面、粮油、肉类、禽类、水产品、蛋类、豆制品、蔬菜、水果类、调味品等，教体局

统一制定食谱，具体食材类别以食谱为准。

为学校食堂供餐食材采购配送、包括供货。参考：1、新鲜肉类(冷鲜肉) (10种) 2、 蔬菜

类(56种) 3、豆制品类(5种) 4、禽蛋(1种) 5、调味品(33种) 6、粮油类(18种)共六类 

123 种等食材，包括但不限于。具体内容及要求详见第四章采购内容。 郑州平丰贸易有限

公司 郑州市郑东新区龙子湖办事处姚桥路东段路北临街门面房 基准价的 94.7% 自签订合同

之日起一学年度止 符合《食品安全法》等相关法律、法规的规定，符合国家和行业标准要

求

河南树立食品供应链有限公司 河南省商丘市示范区中州路与黄河路交叉口西北角 310农贸

市场干鲜区 7号棚 147号 基准价的 94.5% 自签订合同之日起一学年度止 符合《食品安全法》

等相关法律、法规的规定，符合国家和行业标准要求

虞城县翊森商贸有限公司 河南省商丘市虞城县城关镇黄河路与文化路交叉口东南 300米泰

乐纸业院内 6号 基准价的 94.71% 自签订合同之日起一学年度止 符合《食品安全法》等相关



法律、法规的规定，符合国家和行业标准要求

六、招标代理服务费：由入围供应商支付，参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 

号”文件中招标代理服务收费标准收取代理服务费，由成交供应商支付。

七、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招 标投

标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

八、联系方式

招标人：虞城县虞舜学校 

地址：河南省虞城县城郊乡孙门楼村

联系人：韩先生

电话：13937070669

采购代理机构：河南众成工程管理有限公司 

地址：郑州市金水区青年路 145号 6号楼 14层 1408号

联系人：王女士 

联系电话：17503853221

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：虞城县虞舜学校                         

   地    址：河南省虞城县城郊乡孙门楼村                                

   联 系 人：韩先生                             

   电    话：13937070669                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南众成工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区青年路 145号 6号楼 14层 1408号

   联 系 人： 王女士

   电    话： 17503853221



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T17:51:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T17:52:28+0800
	BJ
	ePolicy




